

Årsredovisning för  
**ABC Solutions Västsverige AB**

556978-7533

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Patric Winberg  
Verkställande direktör

2025-06-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för ABC Solutions Västsverige AB, 556978-7533, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Arvika kommun bedriver handel med stålkonstruktioner såsom trappor, räcken, ramper och liknande.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	8 901 531	13 773 139	13 903 134	9 461 483
Resultat efter finansiella poster	1 040 739	2 548 947	2 839 146	1 667 212
Soliditet %	42,8	85,3	87,4	95,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har sjunkit väsentligt beroende på världsläget och påföljande lågkonjunktur, vilket har påverkat orderingsgången negativt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	268 278	2 023 750
Balanseras i ny räkning		2 023 750	-2 023 750
Utdelning		-2 000 000	
Årets resultat			825 346
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>292 028</b>	<b>825 346</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	292 028
Årets resultat	825 346
<b>Summa</b>	<b>1 117 374</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 117 374
<b>Summa</b>	<b>1 117 374</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 901 531	13 773 139
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 901 531</b>	<b>13 773 139</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 532 521	-9 637 344
Övriga externa kostnader		-745 744	-994 998
Personalkostnader	2	-616 461	-597 579
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 894 726</b>	<b>-11 229 921</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 006 805</b>	<b>2 543 218</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 934	5 729
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>33 934</b>	<b>5 729</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 040 739</b>	<b>2 548 947</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 040 739</b>	<b>2 548 947</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-215 393	-525 197
<b>Årets resultat</b>		<b>825 346</b>	<b>2 023 750</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 280 382	317 430
Övriga fordringar		5 989	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	135 275
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 286 371</b>	<b>452 705</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 440 199	2 293 607
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 440 199</b>	<b>2 293 607</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 726 570</b>	<b>2 746 312</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 726 570</b>	<b>2 746 312</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		292 028	268 278
Årets resultat		825 346	2 023 750
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 117 374</b>	<b>2 292 028</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 167 374</b>	<b>2 342 028</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		72 237	400
Skulder till koncernföretag		1 362 236	218 807
Skatteskulder		46 105	25 120
Övriga skulder		22 237	106 976
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 381	52 981
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 559 196</b>	<b>404 284</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 726 570</b>	<b>2 746 312</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Koncernen har genomfört en omorganisation i början av år 2025. All verksamhet har flyttats till ABC Solutions AB, org.nr 556851-1447, per den 1 januari 2025.

## Underskrifter

Arvika

Patric Winberg 2025-06-09  
Patric Winberg Datum  
Verkställande direktör

Harald Bendiksen 2025-06-09  
Harald Bendiksen Datum  
Styrelseordförande

Mikael Ahlwin 2025-06-10  
Mikael Ahlwin Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-11

Ernst & Young Aktiebolag

Henrik Utgård  
Henrik Utgård  
Auktoriserad revisor


